Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

ПРИКАЗ
Кемерово

4 августа 2023 г. № 671/01.11-05

О зачислении с 1 сентября на места,
финансируемые за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета, в
соответствии с протоколом Приемной
комиссии № 7 от 03.08.2023 г

В рамках обеспечения выполнения государственного задания на
оказание государственных услуг, по результатам ЕГЭ и успешно
выдержанных вступительных испытаний, на основании поданных личных
документов и в соответствии с Правилами приема в КемГИК

приказываю:

1. Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса Социально
гуманитарного факультета очной формы обучения на бюджетные места
следующих абитуриентов:

Направление подготовки: 50.03.04 «Теория и история искусств»
Профиль: «Искусствоведение»
- со сроком обучения 4 года
1.169-355-174 02 245 бал.
2. 165-748-990 29 241 бал.
3.171-236-700 43 230 бал.
4. 194-765-295 28 228 бал.
5.181-301-791 41 205 бал.
6. 150-568-250 56 201 бал.
7.207-457-107 53 199 бал.
8. 204-954-409 61 198 бал.
9.177-913-622 07 189 бал.

Направление подготовки: 51.03.01 «Культурология»
Профиль: «Культурная политика»
- со сроком обучения 4 года
1. 191-025-172 36
2. 186-755-653 31
3. 180-498-428 97

281 бал.
264 бал.
247 бал.

2

4. 142-705-873 57
5. 146-936-224 89
6. 179-864-620 42
7. 145-748-372 94
8. 200-236-997 20
9. 209-112-741 29
10. 186-604-547 96

232 бал.
228 бал.
218 бал.
183 бал.
182 бал.
178 бал.
173 бал.

2. Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса Социально
гуманитарного факультета заочной формы обучения на бюджетные места
следующих абитуриентов:

Направление подготовки: 48.03.01 «Теология»
Профиль: «Культура православия»
- со сроком обучения 4 года бмес.
1. 075-575-300 84
2. 100-439-349 09
3. 118-838-151 81
4. 036-801-700 38
5. 167-314-219 61
6. 138-318-554 72
7. 060-771-773 66

272 бал.
257 бал.
228 бал.
227 бал.
215 бал.
201 бал.
188 бал.

Направление подготовки: 51.03.02 «Народная художественная
культура»
Профиль: «Руководство этнокультурным центром»
- со сроком обучения 4 года бмес.
1. 000005503
2. 139-947-327 16
3. 177-912-064 96
4. 085-944-089 12

258 бал.
244 бал.
191 бал.
175 бал.

Ректор В. Шунков

Ответственный секретарь ПК Н.А. Побожей

Хлебникова Юлия Евгеньевна,
документовед приемной комиссии
8(3842)73-28-56